
Weiß- und Roseweine Preis pro Flasche Preis pro Flasche Preis pro Flasche

mit trockenem Charakter mit dezenter Restsüße Rosé Sekt

2023er Elbling, trocken €  4,00 2024er Blauer Spätburgunder, rosé €  4,50 Elblingsekt -brut- €  8,00

11,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 5,34/1l feinherb 11,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,00/1l 12,5% Alc.   0,75 Ltr.-Fl. € 10,67/1l

2024er Elbling, trocken €  4,20 2024er Rotling, rosé feinherb €  4,50 Elblingsekt -trocken- €  8,00

12,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 5,60/1l 10,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,00/1l 12,0% Alc.   0,75 Ltr.-Fl. € 10,67/1l

2024er Grauer Burgunder, trocken €  4,70 Roter Sekt -trocken- €  7,80

12,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,27/1l mit harmonischer Fruchtsüße Blauer Spätburgunder € 10,40/1l

12,0% Alc.   0,75 Ltr.-Fl. ausgetrunken

2024er Bacchus, lieblich €  4,20
mit dezenter Restsüße 10,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. ausgetrunken € 5,60/1l Alkoholfrei

zur Zeit leider ausgetrunken. Der neue Jahrgang 

2023er Riesling, feinherb €  4,50 liegt im Faß und wartet auf die Abfüllung. Riesling by Weinhaus Haas €  5,80

11,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,00/1l <0,5% vol.   0,75 Ltr.-Fl. € 7,74/1l

2024er Riesling, feinherb €  4,70 Rotweine
11,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,27/1l Liköre und Hochprozentiges

2024er Regent, trocken 5,00

2024er Weißer Burgunder, feinherb €  4,60 11,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 6,67/1l Roter Weinbergspfirsich

12,0% Alc., 0,75Ltr.-Fl. € 6,14/1l 18,0% Alc.,  0,50 Ltr.-Fl. €  11,50
2021er Lageos, feinherb €  4,60 € 23,00/1l

2021er Rivaner, feinherb €  3,70 Cuvée Spätburgunder + Regent € 6,14/1l 18,0% Alc.,  0,20 Ltr.-Fl. €  4,90

12,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 4,93/1l 12,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 24,50/1l

Winzerkaffee mit Sahne

2023er Elbling, feinherb €  4,00 17,0% Alc.,  0,50 Ltr.-Fl. €  11,50

11,0% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 5,34/1l € 23,00/1l

17,0% Alc.,  0,20 Ltr.-Fl. €  4,90

2024er Elbling, feinherb €  4,20 € 24,50/1l

11,5% Alc., 0,75 Ltr.-Fl. € 5,60/1l Alter Hefe-Brand

40,0% Alc.,  0,50 Ltr.-Fl. €  11,50

€ 23,00/1l

40,0% Alc.,  0,20 Ltr.-Fl. €  4,90

€ 24,50/1lalle Weine und Sekte enthalten Sulfite alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer ab Weingut



Wohnen im Elblinghof Liefer- und Zahlungsbedingungen

unsere 4 gemütlich eingerichteten Nichtraucher Fewo´s Alle Preise verstehen sich ab Temmels
verfügen über 2 Schlafräume, Wohnzimmer mit Eßecke, incl. Mehrwertsteuer, Glas und

kompletter Küchenzeile und Dusche/WC. Verpackung im 6er Karton.
Sie sind ausgestattet mit Spülmaschine, Mikrowelle,

Sat-TV, Radio, Handtücher, Bettwäsche und Fön Der Rechnungsbetrag ist zahlbar
Es gibt zwei Terrassen sowie eine Kinderschaukel. innerhalb von 30 Tagen ohne Abzug.

Die Ware bleibt bis zur vollständigen
Wohnung Elbling 70qm Bezahlung unser Eigentum.

Belegung mit 2 Personen € 70,00 pro Nacht

jede weitere Person € 10,00 pro Nacht Bei Versand von Wein, ausschließlich im
je Hund € 4,00 pro Nacht 12er Karton, berechnen wir anteilige

Versandkosten in Höhe von € 0,60
Wohnung Bacchus 55qm pro Flasche. Wir liefern ausschließlich

Belegung mit 2 Personen € 65,00 pro Nacht innerhalb Deutschlands, exclusive Inseln.
jede weitere Person € 10,00 pro Nacht Sektversand bitte anfragen.
je Hund € 4,00 pro Nacht

Mit dieser Preisliste (2/25) verlieren die
Wohnung Rivaner und Burgunder je 70qm vorherigen ihre Gültigkeit.

diese Wohnungen befinden sich im Gästehaus nebenan

Belegung mit 1 Person € 70,00 pro Nacht Erfüllungsort ist Temmels
Belegung mit 2 Personen € 10,00 pro Nacht Gerichtsstand: Saarburg
je Hund € 4,00 pro Nacht Steuernummer 42/237/14804

Zimmer Regent 20qm Die Angebote sind freibleibend
Belegung mit 1 Person € 30,00 pro Nacht

Belegung mit 2 Personen € 35,00 pro Nacht Ralf Haas
je Hund € 4,00 pro Nacht Im Kampen 13

54441 Temmels
Telefon: 06584 - 1359

alle Preise inkl. Endreinigung. Ohne Frühstück. Telefax: 06584 - 952 111
Die Mindestmietdauer bei den Fewo´s  beträgt 3 Tage Handy: 0170 - 213 16 23

Kinder bis 3 Jahre kostenlos. Auf Wunsch stellen Internet: www.temmelser-elblinghof.de
wir Kinderbett und Hochstuhl bei eMail: Temmelser-Elblinghof@t-online.de

Verfügbarkeit in die Fewo.
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